275, [1] c. : ill. ; 8°

T 0 i 32

**TRENTO (Diocesi)**

Constitutiones synodales episcopatus Tridentini, prius editæ, sub reuerendissimo in Christo patre domino Bernardo tunc præsule, nunc uerò eodem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinali existente, nonnullis aliis ad priores additis, emendatæ & castigatæ ac nouis characteribus impressæ mendis prioribus sublatis in lucem prodeunt anno Domini MDXXXVIII

[Collio Val Trompia (BS) : Maffeo Fracassini, 1538]

[48] c. ; 4°

T 0 c 11

**TRENTO (Diocesi)**

Ritual sacramentorum ex Romanæ Ecclesiæ ritu illustriss. ac reuerendiss. D. Ludouici Madrutii S. Rom. Eccl. cardinalis, episcopi et princ. Trident. iussu impressum, ad usum suæ Ecclesiæ

Brixiae : apud Vincentium Sabbium, 1583

183, [1] p. : ill., mus. ; 4°

T 0 f 28; T 0 f 45

**TRENTO (Diocesi)**

Officium proprium sancti Vigili martyris gloriosiss. et episcopi Triden. nuper restitutum

Tridenti : apud Ioan. Baptistam & Iacobum fratres de Gelminis, 1584

[14] c. ; 4°

T 0 op g 1

**TRENTO (Diocesi)**

Officia propria sancti Vigili episcopi et B. Simonis innocentis martyrum ac sanctæ Maxentiæ viduæ, ab omnibus ecclesiasticis in Tridentina diocesi statutis diebus recitanda et ad commodiorem vsum cum psalmis congesta

Tridenti : apud Ioan. Baptistam et Iacobum fratres de Gelminis de Sabbio, 1588

30 c. : ill. ; 4°

T 0 op f 157; T 0 op f 161

**TRENTO (Diocesi)**

Constitutiones illustrissimi et reuerendissimi domini domini Ludouici S.R.E. tituli Sancti Laurentij in Lucina, presbyt. Cardin. Madrutij, episcopi Tridenti, &c. in dioecesana Synodo promulgatæ anno 1593

Tridenti : apud Ioan. Baptistam Gelminum, 1594

43, [1] c. ; 4°

T 0 f 16; T 0 f 17

**TRENTO (Diocesi)**

Constitutiones illustrissimi et reuerendissimi domini Ludouici S.R.E. tituli Sancti Laurentij in Lucina, presbyt. cardinalis Madrutij, episcopi Tridenti &c. in dioecesana Synodo promulgatæ anno 1593

Tridenti : apud Ioan. Baptistam Gelminum, 1594

44, [2] c. ; 4°

T 0 f 18

**TRENTO (Diocesi)**

Litaniæ et preces a S. D.D.N. Clemente diuina prouidentia papa VIII ad opem aduersus Turcas atque hæreticos implorandam indictæ et quotidie recitande in Ecclesia cathedrali Tridenti ac decantandæ in processionibus omnibus dominicis & festis de præcepto circa ecclesias parochiales & claustrales ciuitatis iussu illustriss. & reuerendiss. domini D. cardinalis episcopi ac principis Tridentini  
 Tridenti : apud Ioannem Baptistam Gelminum, 1594  
 [4] c. ; 4°  
 T 0 op f 164

**ULLOA, Alfonso de**

La vita dell'inuittissimo imperator Carlo quinto descritta da Alfonso Vlloa et nuouamente mandata in luce nella quale uengono comprese le cose più notabili occorse al suo tempo cominciando dall'anno MD infino al MDLX con una copiosissima tauola delle cose principali che nella opera si contengono  
 In Venetia : appresso Vincenzo Valgrisi, 1560  
 [44], 752 p. ; 4°  
 T 0 f 26